基隆市南榮國民小學 112 學年度課程發展委員會

第一次會議紀錄

一、 時間：112年 6月 21日（星期三）13時 30分

二、 地點： Meet線上會議

三、 主席：曾校長敬棠                       記錄： 林宜穎

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：112學年度課程計畫各項規畫已完成，請各位委員

針對 111學年度課程評鑑事宜/結果，及 111學年度授課節數、

課程規畫內容、教科書版本及課程評鑑計畫等項目進行審查。

七、 討論事項：

案由一：有關 111學年度課程評鑑事宜/結果，如說明。

說明：

(1)有關本校 111學年度課程願景、目標及架構，符應學校現

況。

(2)有關本校 111學年度部定課程，皆能依課程計畫實施。

(3)有關 111學年度彈性學習課程，皆能依課程計畫實施。

決議：通過本校 111學年度課程評鑑結果。

案由二：確認 112學年度各年級授課時數、各領域課程時數事宜。

決議：通過 112學年度各年級授課時數、各領域課程時數事宜。

案由三：確認 112學年度彈性課程開設方式。

決議：通過 112學年度彈性課程開設方式。

案由四：確認 112學年度各領域單元活動行事規劃內容。

決議： 通過 112學年度各領域單元活動行事規劃內容。

案由五：確認 112學年度各領域教科書版本。

決議：通過依本校教科書選用辦法評選之 112學年度各領域教科書

版本。

八、 臨時動議：

九、 主席結論：

(1) 請教務處依本次會議決議事項，儘速辦理各相關事項

(2) 請各領域召集人於 7月 1日前將各領域課程計畫電子檔繳交至

google共用雲端硬碟。

(3) 感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

十、 散會（14點 30分）。